misier Filippus Belegno; misier Nicolaus Faletro; misier Ioannes Mau-
roceno; misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier Nicolaus de 
Priolis. 105 

1341, 19 novembrio. 
Quinque Sapientes super navigiis. 

misier Nicolaus Vulpe; misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; 
misier Petrus Bragadeno; misier Petrus Miani; misier Ioannes Mauroceno. 

1341, 16 fevrer. 110 
Quinque Sapientes super factis Alemanniae. 

misier Marcus Mauroceno Procurator; misier Andreas Dandulo Comes 
Dottor Procurator; misier Nicolaus Faledro; misier Marcus Iustiniano Pro-
curator; misier Marcus Lauretano Procurator. 

1341, 22 fevrer. Qunque Sapientes. 115 
misier Philippus Belegno; misier Nicolaus Faletro; misier Marcus Iusti-

niano Procurator; misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier 
Frescus Quirino. 
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a. 1342 62 ANNO DOMINI 1339 [ Bartolomeo Gradenigo (1339-1342) ] 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

1342, 11 martii. 
Unus sapiens super factis Alemaniae. 105 

missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis. 
1342, primo aprilii. Quatuor sapientes. 

missier Nicolaus Faletro; missier Frescus Quirino; missier Marcus Iusti-
niano Procurator; missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis. 

1342, primo iunii. Tres sapientes. 110 
missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis;missier Ioannes Maria 

Georgio; missier Iacobellus Cornelio.  
1342, 24 augusti. Quinque sapientes. 

missier Marcus Lauredano Procurator; missier Frescus Quirino; missier 
Marcus Iustiniano Procurator; missier Nicolaus Gradenico filius domini 115 
Ducis; missier Marcus Ruzini. 

1342, 2 septembris. Tres sapientes. 
missier Andreas Erizzo; missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; 

missier Maffeus Georgio. 
1342, 9 septembris. Tres sapientes. 120 

 105 factis] facti T2  

CRONACA VENETA ATTRIBUITA AL PATRIARCA G. TIEPOLO 

1342, 11 marzo.  
Unus Sapiens super factis Alemaniae: 120 

misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis. 
1342, primo avril. Quattuor Sapientes. 

misier Nicolaus Faletro; misier Frescus Quirino; misier Marcus Iusti-
niano Procurator; misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis.  

1342, primo zugno. Tres Sapientes: 125 
misier Petrus Gradonico filius domini Ducis; misier Ioannes Maria Ge-

orgio; misier Iacobellus Cornelio. 
1342, 24 avosto. Quinque Sapientes: 

misier Marcus Lauredano Procurator; misier Frescus Quirino; misier 
Marcus Iustiniano Procurator; misier Nicolaus Gradonico filius domini 130 
Ducis; misier Marcus Ruzini. 

1342, 2 settembrio. Tres Sapientes: 
misier Andreas Erizzo; misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; 

misier Mapheus Georgio.  
1342, 9 settembrio. Tres Sapientes: 135 

 120 Unus om. ζ 123-124 Iustiniano] Zustignan ζ 
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62. ANNO DOMINI 1339 [ Bartolomeo Gradenigo (1339-1342) ] a. 1342 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

missier Marcus Mauroceno Procurator; missier Nicolaus Gradenico filius 
domini Ducis; missier Marcus Fuscareno. 

1342 eodem die. Tres alii sapientes. 
missier Ludovicus Mocenico; missier Luisius Vitturi; missier Hermolaus 

Gradenico filius domini Ducis. 125 
1342, 24 ottobris. Tres sapientes. 

missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; missier Cassianus Mia-
ni; missier Marcus Gradenico filius domini Ducis. 

1342, 27 decembris. 
Tre sapientes super rebus Tarvisii. 130 

missier Marcus Celsi; missier Nicolaus Gradenico filius domini Ducis; 
missier Petrus Civrano. 

Havendo missier Bortolamio Gradenigo dogado anni 3, mese uno, et zor-
ni 20, passò de questa vita adi 28 decembrio 1342 de mattina, et quello i-
stesso zorno dopo desinar fù sepulto sotto el portego della ghiesia de San 135 
Marco. Lassò, come è detto 4 fioli, missier Piero, missier Nicolò, missier 
Marco, et missier Almorò, et per la essercitation, che mediante lui fù fatta 

 124 Vitturi om. T3 130 Tarvisii om. T3 132 Civrano] Civrono T2 134 de1] da T3 | decembrio] 

decembre T2 136 post Nicolò add. e T2 136 – 137 missier Marco om. T1  

CRONACA VENETA ATTRIBUITA AL PATRIARCA G. TIEPOLO 

misier Marcus Maurocenus Procurator; misier Marcus Fuscareno; mi-
sier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis. 

1342 eodem die. Tres alii Sapientes. 
misier Ludovicus Mocenico; misier Hermolaus Gradonico filius domini 

Ducis; misier Luisius Vitturi. 140 
1342, 24 ottubrio. Tres Sapientes. 

misier Nicolaus Gradonico filius domini Ducis; misier Cassianus Miani; 
misier Marcus Gradonico filius domini Ducis. 

1342, 27 decembrio. 
Tres Sapientes super rebus Tarvisii. 145 

misier Marcus Celsi; misier Nicolaus Gradonico filius domini 
Ducis;misier Petrus Civrano. 

Havendo adunque misier Bortholamio Gradenigo dogado anni 3, mese 
uno, et zorni 20 passò de questa vita adi 28 decembrio 1342 da matina, et 
quello istesso zorno dopò disnar fù sepulto sotto el portego della chiesia de 150 
San Marco. Lassò, come è stà ditto 4 fioli, misier Piero, misier Nicolò, mi-
sier Marco, et misier Almorò. Et per la essercitation, che mediante lui fù